tt.at n-,,rJt2r

residente

'25 Er2; , 	 :

iont3 	.:larmo TO
Ãpfov&

L

ESTADO DO TOCANTINS
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE DO CARMO

Rua Benício Pinto Cerqueira s/n centro Edificio Palácio do Bandeirante Manoel de Souza Ferreira - CEP
77.585.000-Fone: ( 063 ) 35401161 —35401203

REQUERIMENTO N°010/2020

AO
EXCELENTÍSSIMO SENHOR
VALDINHO FERREIRA DE CARVALHO
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL.
NESTA.

Senhor Presidente;

Eu Vereador José Ferreira dos Santos, com a venha costumaz
com base ao Regimento Interno desta Augusta Casa de Leis Municipal,
venho requerer que após ouvido o Douto Plenário e, se aprovado, seja
encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal o Seguinte:

Declarando a minha preocupação com o bom zelo pelas
vicinais do nosso Município, devido o crescimento das árvores, valho mi
requerer de Vossa Excelência que seja averiguado as possibilidades de
fazer a reabertura das laterais da vicinal saindo da Fazenda Rosário, até a
Fazenda j atobazeiro; neste Município.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
MONTE DO CARMO ESTADO DO TOCANTINS, EM 03de JUNHO DE
2020.

JOSÉ FEkRE1RA DOS SANTOS
Vereador Requerente